数据信息页
PRO ECO 240W 24V 10A II Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
新型 PROeco 第二代电源可最大程度地提高自动化应用的
可用性。该系列由 12 部分组成，并提供标准功能：高性

版本 Power supply, switch-mode power supply unit, 24
V
订货号 3025580000
类型 PRO ECO 240W 24V 10A II
GTIN (EAN) 4099986951969
数量 1 items
编制日期 22.01.2026 03:13:20 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
PRO ECO 240W 24V 10A II Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
MAMID 认证
ROHS 一致
UL File Number Search UL 网站
cURus 证书号 E255651
证书号 (cULus) E258476
尺寸和重量
深 100 mm 深度 (英寸) 3.937 inch
高度 130 mm 高度 (英寸) 5.1181 inch
宽度 52 mm 宽度 (英寸) 2.0472 inch
净重 695 g
温度
存储温度 -40 °C...85 °C 工作温度 -25 °C...70 °C
启动 ≥ -40 °C 湿度 5…95 % 相对湿度，无凝结
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，有例外
RoHS 豁免（如适用/已知） 6c, 7a, 7cI
REACH SVHC Lead 7439-92-1, Lead monoxide 1317-36-8
SCIP cc530c6d-a7ac-41ec-a2b4-caa3b47dbe25
额定数据UL
cURus 证书号 E255651
输入
接线方式 螺钉联接
AC 输入电压范围 85…264 V AC (降额 @ 100 V AC)
建议后备熔丝 5 A / DI，安全熔断器
6 A，Char.B 断路器
4…6 A，Char.C 断路器
频率范围 交流 45…65 Hz
额定输入电压 100...240 V AC / 120...340 V DC
输入过压保护 压敏电阻
输入熔丝 内部
导线连接方式 螺钉联接
输入电压范围 直流 110…370 V DC (derating at 120 V DC)
相对于输入电压的电流消耗 电压类型 交流电
输入电压 100 V
输入电流 2.58 A
电压类型 交流电
输入电压 240 V
输入电流 1.07 A
电压类型 直流电
输入电压 120 V
输入电流 2.2 A
电压类型 直流电
编制日期 22.01.2026 03:13:20 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
PRO ECO 240W 24V 10A II Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany